

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Białystok, 05.11.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN – 53/24/1/1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-53/24/1 Dostawa immunoglobuliny

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),
udzielamy **wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytania nr 1:

Czy Zamawiający zmieni termin dostaw w trybie „na ratunek” dla Pakietu 1 i Pakietu 2 z 8 godzin na 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych, ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający zmienia § 2 ust. 1 umowy, który otrzymuje brzmienie:

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wraz z fakturą w ilości i asortymencie zgodnym z zamówieniami pisemnymi, w terminie:

a) **Pakiety nr 3:**

- **8 godzin od złożenia zamówienia w trybie „na ratunek”,**
- **24 godziny od złożenia zamówienia w trybie podstawowym;**

b) **Pakiet nr 1, 2:**

- **12 godzin od złożenia zamówienia w trybie „na ratunek”,**
- **24 godziny od złożenia zamówienia w trybie podstawowym;**

c) **Pakiet nr 4:**

- **24 godziny od złożenia zamówienia w trybie podstawowym;**

Pytanie nr 2:

Wnioskujemy również o zmianę zapisu w par. 2 ust. 6 wzoru Umowy, tj. realizację dostaw zwykłych w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku dla Pakietu 1 i Pakietu 2. Nasza firma nie świadczy pracy w soboty, co oznacza, że każde zamówienie złożone w piątek z terminem dostawy w sobotę, jest procesowane jako dostawa niestandardowa, dodatkowo płatna, której koszt negatywnie wpływa na cenę oferty, zawyżając jej wartość.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający zmienia § 2 ust. 6 umowy, który otrzymuje brzmienie:

§ 2

6. Zamawiający wymaga dostaw od poniedziałku do piątku włącznie. Apteka Szpitalna pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach 07:30–19:00.